CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO PRESIDENTE

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM. 1762/2017

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DAS IMPRESSORAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-AL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEIO-AL

CONTRATADA: HILDECOPY COMERCIO E

SERVIÇO LTDA CNPJ 09.091.728/0001-40.

Valor total contratado: R$ 7.700,00(sete mil e setecentos

reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA

LEI Nº 8.666/93.

MACEIÓ, 21 de junho de 2017.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Publicado Em: 21/06/2017 || Baixado Em: 03/07/2024